
Projekt 
 
z dnia  17 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/62/2024 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXI/503/2023 Rady Gminy Świątki z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Świątki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 20234 roku poz. 1465, 1572) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 roku poz. 1145, 1222, 1717) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Traci moc § 1 uchwały Nr LXI/503/2023 Rady Gminy Świątki z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Świątki w dotychczasowym brzmieniu. 

2. Wprowadza się § 1 uchwały Nr LXI/503/2023 Rady Gminy Świątki z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Świątki w nowym brzmieniu: "§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w działki gruntu położonej w miejscowości 
Gołogóra, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Gołogóra, jako działka nr 328/2 o powierzchni  0,1095 ha, 
zapisanej w  księdze wieczystej KW OL1O/00080882/3, z przeznaczeniem na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 187/11 obręb Gołogóra." 

3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA688CD-DB36-4576-9C2F-A23A7A72A094. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Rada Gminy Świątki uchwałą Nr LXI/503/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Świątki wyraziła 
zgodę na sprzedaż części grunto o powierzchni ok 500 m2 powstałego z podziału działki nr 328 położonej 
w miejscowości Gołogóra, Gmina Świątki. 

 

Podczas podziału nieruchomości, nowe okoliczności faktyczne spowodowały, że po uzgodnieniu ze stroną, 
wydzielono powierzchnię 1095 m² z działki numer 328 obręb Gołogóra. 

 

Biorąc pod uwagę nowe okoliczności oraz mając na uwadze realizację uchwały Nr LXI/503/2023 Rady 
Gminy Świątki zasadnym jest dokonanie zmiany uchwały w zakresie obszaru nieruchomości przeznaczonej do 
sprzedaży. 

 

W przypadku wyrażenia zgody podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA688CD-DB36-4576-9C2F-A23A7A72A094. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/62/2024 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


